BEKANNTMACHUNG

Die Tagung des Ortschaftsrates Hundisburg der Stadt Haldensleben findet am

statt.

Mittwoch, dem 30.05.2012, um 18:00 Uhr
Treffpunkt: Sportplatz Hundisburg —
Fortsetzung 20.00 Uhr Gaststatte Rauberhohle

Tagesordnung:

1. Offentlicher Teil
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2.
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Dorfrundgang Sportplatz, Thieplatz, Fischerufer, Magdeburger Stralle, Boitzgasse,
Miihlenstral3e, Thiestral3e - Rauberhohle

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmaifigkeit der Einladung und der
Beschlussfihigkeit

Anderungsantrige zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung

Evtl. Einwendungen gegen den 6ffentlichen Teil der Niederschrift iiber die Tagung
am 25. April 2012

Baumafnahme Feuerwehrhalle Hundisburg

Mitteilungen

Anfragen und Anregungen

Einwohnerfragestunde

II. Nichtoffentlicher Teil

9.

10.
11.
12.

Evtl. Einwendungen gegen den nichtéffentlichen Teil der Niederschrift tiber die
Tagung am 25. April 2012

Grundstiicksangelegenheiten

Mitteilungen

Anfragen und Anregungen

Josef Franz

Aushang vom 23.05.2012 bis 01.06.2012




